EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de   Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Sul - CADASTRO RESERVA, na
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, dia 19/02/2019, as 14:00, os candidatos abaixo
relacionados:

Ampla Concorrência:

Qtd NOME CPF CLASS

1 SILVIA ROBERTA DA COSTA 012.667.061-78 35

2 BRUNA  BARBOSA DA SILVA CORREA 031.912.131-39 36

3 CLEIDE DA SILVA PEREIRA 010.143.111-28 37

4 CREONICE ROCHA SOARES 009.183.051-60 38

5 ORALINA MARTINS DE CASTRO 388.005.431-20 39

6 DIVA DAYANE ALVES DA SILVA 010.453.151-76 40

7 AMANDA MICHELLY NASCIMENTO SANTOS 029.452.541-66 41

8 LENIMAR AFONSO DE OLIVEIRA 349.488.482-04 42

9 MARIA DE FÁTIMA ALVES DA SILVA 229.716.701-63 43

10 ALINE MOURA DA COSTA PEREIRA 011.944.391-01 44

11 ANA PAULA MARCHI OLIVEIRA DOS SANTOS 048.285.611-45 45

12 ELIZABETH BENIGNA DA SILVA 513.689.601-97 46

13 LEIDE MENDES RAMOS 383.919.371-00 47

14 BERNADETE DA COSTA OLIVEIRA 594.321.441-00 48

15 SILVANIA DA SILVA MARQUES 002.807.411-46 49

16 ELY RODRIGUES MAGALHÃES 569.181.431-15 50

17 CLEDIONEIA SILVA MOURA 841.632.401-87 51

Cuiabá/MT, 18 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018